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1 3681535 LAS FLORES Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

2 3885920 PACCAYPATA Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

3 3986557 LOS TULIPANES Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

4 3681547 PUCARACCAY Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

5 3885921 QOLLCCAPUQUIO Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

6 3974180 NUBECITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

7 3681526 ROSAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

8 3681546 PILLUCHO Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

9 3681529 QANTU Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

10 3985005 LAS TUNITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

11 3681538 MOLLECITOS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

12 3974179 ESTRELLITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

13 3980175 GIRASOLES Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

14 3980176 LOS RETOÑOS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

15 3681518 DALIA Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

16 3681531 JASMINES Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

17 3895164 ILLAPASQA Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

18 3681502 MANZANITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

19 3681528 LIRIOS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

20 3899023 MARGARITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

21 1603745 431-12 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

22 0471565 315 LOS ANGELES Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

23 0592568 374 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

24 0421883 24 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

25 1603786 431-16 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 17 08-11-2023

26 0421891 25 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

27 0506394 327 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

28 1402288 430-8 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 28 08-11-2023

29 1603810 431-19 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

30 1603828 431-20 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

31 1656693 431-21 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

32 1690304 431-28 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

33 0421834 23 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 89 08-11-2023

34 0722256 424 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

35 0722264 425 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 16 08-11-2023

36 1350958 431 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

37 1402254 430-10 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

38 1402296 430-9 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

39 1603778 431-15 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 58 08-11-2023

40 1603802 431-18 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

41 1690270 431-25 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 39 08-11-2023

42 1716034 431-29 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

43 1716059 431-31 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

44 0592626 376 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

45 1603752 431-13 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

46 1603760 431-14 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

47 1603836 431-8 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

48 1742014 431-32 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

49 1160142 430-4 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

50 1402270 430-7 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

51 1603737 431-11 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 15 08-11-2023

52 0421909 26 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

53 1690262 431-24 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

54 0592592 375 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 15 08-11-2023

55 1603729 431-10 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

56 1716042 431-30 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023
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57 0670166 388 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

58 1656701 431-22 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 14 08-11-2023

59 1690288 431-26 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

60 1690296 431-27 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 12 08-11-2023

61 0592683 352 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

62 0627901 380 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

63 0722272 426 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

64 1603794 431-17 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 14 08-11-2023

65 0421842 229 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

66 1373794 430-5 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

67 1603844 431-9 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

68 1742022 431-33 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 12 08-11-2023

69 1160100 346 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

70 1402262 430-6 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

71 1690254 431-23 Inicial - Jardín PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

72 0440727 38163 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 74 08-11-2023

73 0440818 38234 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

74 0440834 38236 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 19 08-11-2023

75 0440867 38548 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 24 08-11-2023

76 0423236 38231 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 27 08-11-2023

77 0432518 38153 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 42 08-11-2023

78 0477430 38641 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

79 0423152 38170 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 82 08-11-2023

80 0471656 38657 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 34 08-11-2023

81 0670752 38948 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

82 0440602 38142 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 258 08-11-2023

83 0440669 38150 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

84 0550129 38727 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

85 1160183 38162 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

86 0423210 38229 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

87 0423228 38230 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

88 0423251 38233 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

89 0471946 38677 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

90 0477547 38625 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

91 0423095 38164 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 38 08-11-2023

92 0423111 38166 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 26 08-11-2023

93 0423426 38547 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 4 08-11-2023

94 0573501 38816 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 39 08-11-2023

95 0423343 38247 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

96 0423350 38248 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 22 08-11-2023

97 0423368 38249 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 10 08-11-2023

98 0423400 38253 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

99 1160225 38174-1 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 19 08-11-2023

100 1160340 38995 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 41 08-11-2023

101 0440628 38144 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

102 0440636 38145 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 31 08-11-2023

103 0440644 38147 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 20 08-11-2023

104 0440859 38242 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 40 08-11-2023

105 0440875 39012 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 169 08-11-2023

106 0471581 38658 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

107 0573477 38815 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 31 08-11-2023

108 0423061 38157 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 31 08-11-2023

109 0423079 38158 Primaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

110 0579870 GARCILAZO DE LA VEGA Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 59 08-11-2023

111 1772532 SAMUEL NAJARRO GUTIEREZ Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

112 0671008 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 30 08-11-2023

113 0579953 SAN PEDRO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 63 08-11-2023

114 0579862 CIRO ALEGRIA Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 33 08-11-2023

115 1350966 SAN ANTONIO DE PADUA Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 29 08-11-2023

116 1663756 HALCON SAGRADO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 43 08-11-2023

117 1574979 VICTOR VASQUEZ CISNEROS Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 70 08-11-2023

118 0749101 SAN ANTONIO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 42 08-11-2023

119 0424655 VICTOR ANDRES BELAUNDE Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 111 08-11-2023

120 0573568 ANTONIO RAYMONDI Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 99 08-11-2023



121 1380203 CPED - 38948 Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 44 08-11-2023

122 1560580 CEPED INMACULADA CONCEPCION Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 52 08-11-2023

123 0424622 GENERAL CORDOVA Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 404 08-11-2023

124 1443951 JUAN CLIMACO GUTIERREZ RIVERO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 62 08-11-2023

125 1560572 JUAN JOSE MENDOZA BELLIDO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 47 08-11-2023

126 1628742 ENRIQUE ARIAS TITO Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 67 08-11-2023

127 1628759 GENARO TABOADA GUTIERREZ Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 31 08-11-2023

128 1768993 LUCIO GUTIERREZ MARTINEZ Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE EN EVALUACIÓN 28 08-11-2023

129 1160506 CORAZON DE JESUS Secundaria PÚBLICO I BIMESTRE CERRADO 90 08-11-2023

VILCAS HUAMÁN, 08 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2023

ALERTA

DIRECTOR DE IE.

CON REGISTRO DE EVALUACIÓN
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1 3899023 MARGARITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

2 3985005 LAS TUNITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

3 3681535 LAS FLORES Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

4 3681538 MOLLECITOS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

5 3974179 ESTRELLITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

6 3980175 GIRASOLES Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

7 3980176 LOS RETOÑOS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

8 3681518 DALIA Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

9 3681531 JASMINES Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

10 3885921 QOLLCCAPUQUIO Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

11 3895164 ILLAPASQA Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

12 3974180 NUBECITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

13 3681502 MANZANITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

14 3681526 ROSAS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

15 3681528 LIRIOS Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

16 3885920 PACCAYPATA Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

17 3986557 LOS TULIPANES Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

18 3681547 PUCARACCAY Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

19 3681546 PILLUCHO Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

20 3681529 QANTU Inicial no escolarizado PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

21 1160142 430-4 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

22 1402270 430-7 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

23 1603745 431-12 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

24 0421909 26 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

25 1690262 431-24 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

26 0471565 315 LOS ANGELES Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

27 0592568 374 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

28 0592592 375 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 15 08-11-2023

29 1603729 431-10 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

30 1603786 431-16 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 17 08-11-2023

31 1716042 431-30 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

32 0421891 25 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

33 0506394 327 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

34 0670166 388 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

35 1603828 431-20 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

36 1656693 431-21 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

37 1656701 431-22 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 14 08-11-2023

38 1690288 431-26 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

39 1690296 431-27 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 12 08-11-2023

40 1690304 431-28 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

41 0592683 352 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

42 0627901 380 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

43 0722256 424 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

44 0722272 426 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

45 1402254 430-10 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

46 1603794 431-17 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 14 08-11-2023

47 1690270 431-25 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 39 08-11-2023

48 1716034 431-29 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

49 0592626 376 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

50 1603760 431-14 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

51 0421883 24 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

52 1402288 430-8 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 28 08-11-2023

53 1603810 431-19 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

54 0421834 23 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 89 08-11-2023

55 0722264 425 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 16 08-11-2023

56 1350958 431 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

57 1402296 430-9 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

58 1603778 431-15 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 58 08-11-2023

59 1603802 431-18 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023
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60 1716059 431-31 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

61 1603752 431-13 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

62 1603836 431-8 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

63 1742014 431-32 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

64 0421842 229 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

65 1373794 430-5 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

66 1402262 430-6 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

67 1690254 431-23 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

68 1742022 431-33 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 12 08-11-2023

69 1603844 431-9 Inicial - Jardín PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

70 0550129 38727 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

71 1160183 38162 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

72 0423210 38229 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

73 0423228 38230 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

74 0423251 38233 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

75 0573501 38816 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 39 08-11-2023

76 0423152 38170 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 82 08-11-2023

77 0423343 38247 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 7 08-11-2023

78 0423400 38253 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

79 0670752 38948 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

80 1160340 38995 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 41 08-11-2023

81 0440602 38142 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 258 08-11-2023

82 0440628 38144 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

83 0440669 38150 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

84 0423061 38157 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 31 08-11-2023

85 0423079 38158 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 11 08-11-2023

86 0423236 38231 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 27 08-11-2023

87 0432518 38153 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 42 08-11-2023

88 0477430 38641 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

89 0471656 38657 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 34 08-11-2023

90 0440727 38163 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 74 08-11-2023

91 0440818 38234 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

92 0440834 38236 Primaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 19 08-11-2023

93 0579953 SAN PEDRO Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 63 08-11-2023

94 1350966 SAN ANTONIO DE PADUA Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 29 08-11-2023

95 1628742 ENRIQUE ARIAS TITO Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 67 08-11-2023

96 1160506 CORAZON DE JESUS Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 90 08-11-2023

97 0579870 GARCILAZO DE LA VEGA Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE EN EVALUACIÓN 59 08-11-2023

98 1772532 SAMUEL NAJARRO GUTIEREZ Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

99 0671008 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 30 08-11-2023

100 0579862 CIRO ALEGRIA Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 33 08-11-2023

101 1663756 HALCON SAGRADO Secundaria PÚBLICO II BIMESTRE CERRADO 43 08-11-2023

VILCAS HUAMÁN, 08 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2023

ALERTA

DIRECTOR DE IE.

CON REGISTRO DE EVALUACIÓN
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1 3985005 LAS TUNITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

2 3681538 MOLLECITOS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

3 3885920 PACCAYPATA Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

4 3974179 ESTRELLITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

5 3980175 GIRASOLES Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

6 3980176 LOS RETOÑOS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

7 3986557 LOS TULIPANES Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

8 3681518 DALIA Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

9 3681531 JASMINES Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

10 3681547 PUCARACCAY Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

11 3895164 ILLAPASQA Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

12 3681502 MANZANITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

13 3681528 LIRIOS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

14 3681546 PILLUCHO Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

15 3681529 QANTU Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

16 3681535 LAS FLORES Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

17 3885921 QOLLCCAPUQUIO Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 2 08-11-2023

18 3974180 NUBECITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

19 3681526 ROSAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

20 3899023 MARGARITAS Inicial no escolarizado PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

21 1742022 431-33 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 12 08-11-2023

22 1160142 430-4 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

23 1402270 430-7 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

24 0421909 26 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

25 1690262 431-24 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

26 0421883 24 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

27 0592592 375 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 15 08-11-2023

28 1603729 431-10 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 3 08-11-2023

29 1716042 431-30 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

30 1402288 430-8 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 28 08-11-2023

31 1603810 431-19 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

32 1690288 431-26 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

33 0592683 352 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

34 0627901 380 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 13 08-11-2023

35 0722264 425 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 16 08-11-2023

36 1350958 431 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

37 1603794 431-17 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 14 08-11-2023

38 1603836 431-8 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

39 1603745 431-12 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

40 0471565 315 LOS ANGELES Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 20 08-11-2023

41 0592568 374 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

42 1603786 431-16 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 17 08-11-2023

43 0421891 25 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

44 0506394 327 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 6 08-11-2023

45 1603828 431-20 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 5 08-11-2023

46 1656693 431-21 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

47 1690304 431-28 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

48 0722256 424 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

49 1402254 430-10 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

50 1690270 431-25 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 39 08-11-2023

51 1716034 431-29 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 9 08-11-2023

52 0592626 376 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 13 08-11-2023

53 1603760 431-14 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

54 1402262 430-6 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 4 08-11-2023

ANEXO Nº 003-2023
REPORTE DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACIÓN INICIAL, PRIMARIA, SECUNDARIA Y PRONOEI  CON ESTADO DEL 

PERIODO: EN EVALUACIÓN Y CERRADO  DE REGISTRO DE CALIFICACIONES EN EL SISTEMA SIAGIE DE LA UNIDAD DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL DE VILCAS HUAMÁN - III BIMESTRE



55 1690254 431-23 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 7 08-11-2023

56 0421842 229 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

57 1373794 430-5 Inicial - Jardín PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 20 08-11-2023

58 0550129 38727 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

59 1160183 38162 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 18 08-11-2023

60 0423210 38229 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 8 08-11-2023

61 0477430 38641 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 11 08-11-2023

62 0573501 38816 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 39 08-11-2023

63 1160340 38995 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 41 08-11-2023

64 0423152 38170 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 82 08-11-2023

65 0670752 38948 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 10 08-11-2023

66 0440602 38142 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 258 08-11-2023

67 0440669 38150 Primaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 23 08-11-2023

68 0579870 GARCILAZO DE LA VEGA Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 59 08-11-2023

69 1772532 SAMUEL NAJARRO GUTIEREZ Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 47 08-11-2023

70 0579862 CIRO ALEGRIA Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE EN EVALUACIÓN 33 08-11-2023

71 1663756 HALCON SAGRADO Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 43 08-11-2023

72 1160506 CORAZON DE JESUS Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 90 08-11-2023

73 0579953 SAN PEDRO Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 63 08-11-2023

74 1350966 SAN ANTONIO DE PADUA Secundaria PÚBLICO III BIMESTRE CERRADO 29 08-11-2023

VILCAS HUAMÁN, 08 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2023

ALERTA

DIRECTOR DE IE.
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